SportChip

GESTIONSCRONCMETRALJE

Fecha: 08 Castilla y Leén

Temperatura

DISTANCIAS
CARRERA A PIE 10 KMS
CICLISMO 42  KMS

CARRERA A PIE b

1 2
2 3
3 28
4 29
5 11
6 27
7 25
8 40
9 1
10 67
11 39
12 44
13 6
14 4
15 21
16 8
17 62
18 31
19 7
20 32
21 26
22 45
23 10
24 49
25 36

JAVIER
ENRIQUE
RAUL

EFREN

JOSE
ALFONSO
OSCAR
RAUL
RUBEN
FRANCISCO
GUILLERMO
ALBERTO
IGNACIO
RAMON
JONATHAN
BORJA
ANGEL
MANUEL
MIGUEL ANGEL
LUIS MARIANO
DAVID
MIGUEL IVAN
JAVIER
CARMELO
EMILIO
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KMS

COMIENZAN 82

GARCIA VELASCO

DE DIEGO YAGUE
MANSO ARRIBAS
CARAZO AGUILERA
FERNANDEZ MAESTRE
MARTINEZ RUIZ

DE NICOLAS MARTINEZ
LAZO VALES
CEBALLOS CARRANZA
BLAZQUEZ HERNANDEZ
GARCIA GARCIA
MUELA MARTIN
COMILLAS RONCO
MARTIN PEREZ
ACOSTA GARCIA
MAYORDOMO MUNOZ
BARQUIN ALONSO
ANTA MARTIN

MEDINO MENDEZ
VILLAN SANCHEZ
FLORES POZO
RODRIGUEZ BERMUDEZ
ALVAREZ HERNANDEZ
GOMEZ

CALVO GARCIA

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA COMUNIDAD

Il DUATLON STANDARD ALBA DE TORMES

LUGAR:ALBA DE TORMES

Jurado de Competicion:

MARCOS LOBO

YONATAN MARTIN ANTONA
RAUL ZANCAJO

FINALIZADOS 81

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILL/ABM
C.D. TRIATLON ERESMA ABM
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RBUB23M
CLUB DEPORTIVO TRI ON ABM
CLUB TRIATLON SALAMANCA ABM
C.T. LABORATORIO SYS ViM
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO SUB23M
CLUB DEPORTIVO TRILEON ABM
C.D. TRIATLON ERESMA ABM
INDEPENDIENTE ViM
CLUB DEPORTIVO TRILEON ABM
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA ABM
MONTILLA-CORDOBA TRIATLON ABM
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILL/ABM
CLUB TRIATLON CHARRO ABM
CLUB TRIATLON FROMISTA ABM
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS ViM

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA ABM
Deporama joven In Triatlon Soriano ViM
CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA V2M

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO V1M
C.D. TRIATLON ERESMA ABM
CLUB TRIATLON SALAMANCA ABM
Deporama joven In Triatlon Soriano V2M
C.A.T. PARQUESOL ABM

18
19
2
20

29
11
7
10
8
15
12
4
18
6
14
13
2
42
27
32
23
25
20
31
34
37

33:21
32:58
32:41
38:36
35:39
34:12
35:29
34:41
36:01
35:47
33:02
36:38
33:53
35:59
35:52
39:58
39:59
38:34
38:48
37:41
38:04
37:03
38:43
38:52
39:15
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Oficiales:

Delegado Técnico:  MARCOS LOBO

Juez General: IVAN ZANCAJO

Clasilicaciones: SPORTCHIP

DESCALIFICADOS

320 minkm 24 4 1:09:54 36.0 km/h 25 7 17:54
317 minkm 37 10 1:12:13 34.9 kmh 39 8 1800
316 minkm 26 21 1:14:19 33.9 km/h 28 3 1740
351 minkm 48 1 1:07:07 37.5 kmh 43 20 19:32
3:33minkm  1:10 8 1:10:50 35.6 km/h 3 10 1843
325 minkm 38 17  1:13:53 34.1 kmh 38 6 1748
332 minkm 27 12 1:12:24 34.8 kmh 31 15 1854
328 minkm  1:03 19 11412 34.0 kmh 46 4 1744
336 minkm 24 16  1:13:50 34.1 kmh 25 17:45
3:34minkm  1:05 20 1:14:15 33.9 km/h 36 12 1845
318 minkm 36 39 1:19:13 31.8 km/h 32 2 1713
3:39 minkm 29 18  1:14:08 34.0 kmh 30 14 1854
323 minkm 42 31  1:16:20 33.0 km/h 38 17 1925
3:35minkm 33 22 1:14:30 33.8 km/h 3 16 1924
3:35minkm 52 24 1:14:52 33.7 km/h 39 13 1853
3:59 minkm 37 6  1:10:12 35.9 km/h 40 38 20:38
3:59 minkm 45 7 1:10:27 35.8 km/h 38 34 2027
351 minkm 30 13 1:12:36 34.7 kmh 30 29 20119
352 minkm 40 11 1:12:19 34.8 kmh 44 32 20:26
3:46 minkm 31 25  1:14:57 33.6 km/h 27 19 1930
348 minkm 32 29 1:15:15 33.5 km/h 31 25 2007
342 minkm 25 32 1:16:59 32.7 km/h 27 21 1940
352 minkm 36 28 1:15:14 33.5 km/h 26 41 2042
353 minkm  1:00 30 1:15:23 33.4 km/h 48 36 20:35
3:55 minkm 112 26  1:15:02 33.6 km/h 52 40 20:40

TRIATLON

3:34 min/km
3:36 min/km
3:32 min/km
3:54 min/km
3:44 min/km
3:33 min/km
3:46 min/km
3:32 min/km
3:33 min/km
3:45 min/km
3:26 min/km
3:46 min/km
3:53 min/km
3:52 min/km
3:46 min/km
4:07 min/km
4:05 min/km
4:03 min/km
4:05 min/km
3:54 min/km
4:01 min/km
3:56 min/km
4:08 min/km
4:07 min/km
4:08 min/km

0O
>|)

02:02:00
02:04:28
02:05:36
02:06:47
02:07:00
02:07:11
02:07:47
02:08:27
02:08:28
02:10:30
02:10:39
02:10:41
02:10:55
02:11:03
02:11:10
02:12:06
02:12:18
02:12:30
02:12:58
02:13:08
02:14:30
02:14:36
02:15:43
02:16:40
02:17:04
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+1:38
+4:06
+5:14
+6:25
+6:38
+6:49
+7:25
+8:05
+8:06
+10:08
+10:17
+10:19
+10:33
+10:41
+10:48
+11:44
+11:56
+12:08
+12:36
+12:46
+14.08
+14:14
+15:21
+16:18
+16:42
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

9
16
14
23
60
43
22
57
35
53
15
13
47
37
24
48
38
58
12
19
4
76
34
61
56
68
20
33
54
17
30
55
42
59

SANTOS JAVIER
IGNACIO
MIGUEL
VICENTE
BRUNO

RAUL
ROBERTO
JULIO

JAVIER
RODRIGO
PABLO

JUAN PABLO
GORKA
JESUS

JOSE

MIGUEL ANGEL
OSCAR
CARLOS
RUBEN
JAVIER
RUBEN
MANUEL
SERGIO
DIEGO
JOAQUIN
MANUEL
JOSE MIGUEL
CELSO

HOLGADO RODRIGUEZ
INIGUEZ DE LA TORRE
HERNANDEZ BAJO
GOMEZ MUNOZ
FERNANDEZ
TORNERO GARRIDO
CHAMARRO DURAN
VILA FERNANDEZ
ARTEAGA PRIETO
SANCHEZ BLANCO
PASTOR ALFARO
GUTIERREZ GARCIA
GAMITO AGUERRI

DE NICOLAS RINCON
VALLS SANTOS

GIL ALONSO
MORCHON FUENTES
ABRIL BLANCO
GALLEGO SANCHEZ
MATIAS MARTIN
BARRIO LORES
FERNANDEZ ACENA
FERNANDEZ YUSTOS
MARTIN IGLESIAS
GONZALEZ VARA
HERNANDEZ MESONERO
SANCHEZ TEJEDOR
ALONSO NUNEZ

JUAN FRANCISCO SANCHEZ MARTIN

JULIAN JOSE
MIGUEL

LUIS ALBERTO
GUILLERMO
ALVARO JOSE

info@sportchip.es

DE LA FUENTE HERNANDEZ
SAEZ SERNA

DOMINGUEZ RIVERA

RUIZ SAN MIGUEL

BENITO LOPEZ

CLUB TRIATLON SALAMANCA ABM 21
Club Acuéatico Salamanca ABM 22
CLUB TRIATLON SALAMANCA ABM 23
CLUB TRIATLON CHARRO ABM 24
TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 25
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLAVIM 9
CLUB TRIATLON CHARRO ViM 11
Triatlon Duero ViIM 12
C.A.T. PARQUESOL ABM 26
TRIATLON AVILA ABM 27
CLUB TRIATLON SALAMANCA SUB23M 3
CLUB TRIATLON SALAMANCA ABM 28
Deporama joven In Triatlon Soriano ABM 29
C.A.T. PARQUESOL vam 3
CLUB DEPORTIVO NATACION CALLE 4 V2M 5
Deporama joven In Triatlon Soriano ABM 30
C.A.T. PARQUESOL ViM 14
TRIATLON PISUERGA-TRIPI ViM 15
CLUB TRIATLON SALAMANCA ABM 31
CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM ABM 32
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE R\VIM 16
SELER UNIVEST TRIATHLON TEAM V2M 6
Club Deportivo Athomsport SUB23M 4
TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 33
Triatlon Duero ABM 34
INDEPENDIENTE ViM 17
CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM ViM 18
CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO V1M 19
TRIATLON AVILA ViM 20
CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM ABM 36
CLUB DEPORTIVO TRI ON vam 7
Triatlon Duero ViIM 21
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLLABM 38
TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 39

26
61
24
33
35
39
44
30
38
43
67
57
40
63
60
47
50
54
58
51
66
72
49
62
55
65
64
56
68
48
80
46
77
73

38:04
41:37
38:03
38:52
38:53
39:49
40:06
38:41
39:15
40:05
42:28
41:16
39:57
41:59
41:24
40:22
40:42
41:08
41:17
40:46
42:24
43:15
40:40
41:58
41:11
42:18
42:00
41:11
42:54
40:35
47:32
40:14
45:26
43:17
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3:48 min/km
4:09 min/km
3:48 min/km
3:53 min/km
3:53 min/km
3:58 min/km
4:00 min/km
3:52 min/km
3:55 min/km
4:00 min/km
4:14 min/km
4:07 min/km
3:59 min/km
4:11 min/km
4:08 min/km
4:02 min/km
4:04 min/km
4:06 min/km
4:07 min/km
4:04 min/km
4:14 min/km
4:19 min/km
4:04 min/km
4:11 min/km
4:07 min/km
4:13 min/km
4:12 min/km
4:07 min/km
4:17 min/km
4:03 min/km
4:45 min/km
4:01 min/km
4:32 min/km
4:19 min/km

33
38
50
46

1:06
47
55

1:45
51
49
34
57
59
42
47
47
57

1:36
55

1:06

1:34
56
45

1:10

2:27

1:16

1:54

1:48

1:01

1:21

1:05

1:43

1:48

1:06

36
14
1
34
40
33
42
48
49
50
37
44
46
45
55
52
60
58
57
54
35
62
53
63
68
69
64
73
72
74
66
80
75
79

1:17:48 32.4 km/h
1:12:41 34.7 km/h
1:19:28 31.7 km/h
1:17:29 32.5 km/h
1:19:17 31.8 km/h
1:17:00 32.7 km/h
1:19:45 31.6 km/h
1:21:48 30.8 km/h
1:22:05 30.7 km/h
1:22:36 30.5 km/h
1:18:21 32.2 km/h
1:20:56 31.1 km/h
1:21:20 31.0 km/h
1:21:14 31.0 km/h
1:23:16 30.3 km/h
1:22:55 30.4 km/h
1:23:58 30.0 km/h
1:23:50 30.1 km/h
1:23:42 30.1 km/h
1:23:02 30.3 km/h
1:17:32 32.5 km/h
1:25:21 29.5 km/h
1:22:57 30.4 km/h
1:25:35 29.4 km/h
1:29:43 28.1 km/h
1:29:44 28.1 km/h
1:27:06 28.9 km/h
1:31:25 27.6 km/h
1:30:51 27.7 km/h
1:32:36 27.2 km/h
1:29:00 28.3 km/h
1:41:00 24.9 km/h
1:33:14 27.0 km/h
1:37:58 25.7 km/h

32
45
46
28
48
43
1

1:09
38
40
36
40
45
23
35
45
50
58
a1

1:04

1:38

1:09
51
58

1:07

1:10

1:35

1:15
54

1:23

1:07

1:31

1:46

1:00

30
51
23
59
35
55
48
22
31
24
62
43
53
47
39
57
56
46
63
70
81
58
80
67
52
61
73
64
65
69
79
50
72
75

20:20
21:58
19:59
22:32
20:31
22:19
21:33
19:42
20:23
20:03
22:35
21:16
22:06
21:31
20:38
22:26
22:26
21:30
22:35
24:52
29:15
22:28
28:13
23:47
21:59
22:34
25:09
22:51
23:23
24:21
27:08
21:42
25:01
25:56

4:04 min/km
4:23 min/km
3:59 min/km
4:30 min/km
4:06 min/km
4:27 min/km
4:18 min/km
3:56 min/km
4:04 min/km
4:00 min/km
4:31 min/km
4:15 min/km
4:25 min/km
4:18 min/km
4:07 min/km
4:29 min/km
4:29 min/km
4:18 min/km
4:31 min/km
4:58 min/km
5:51 min/km
4:29 min/km
5:38 min/km
4:45 min/km
4:23 min/km
4:30 min/km
5:01 min/km
4:34 min/km
4:40 min/km
4:52 min/km
5:25 min/km
4:20 min/km
5:00 min/km
5:11 min/km

02:17:19
02:17:40
02:19:09
02:20:10
02:20:37
02:20:40
02:23:02
02:23:07
02:23:14
02:24:15
02:24:36
02:25:07
02:25:09
02:25:51
02:26:43
02:27:17
02:28:54
02:29:04
02:29:12
02:30:52
02:32:25
02:33:12
02:33:28
02:33:31
02:36:30
02:37:04
02:37:45
02:38:33
02:39:05
02:40:18
02:45:55
02:46:12
02:47:16
02:49:20

+16:57
+17:18
+18:47
+19:48
+20:15
+20:18
+22:40
+22:45
+22:52
+23:53
+24:14
+24:45
+24:47
+25:29
+26:21
+26:55
+28:32
+28:42
+28:51
+30:30
+32:03
+32:50
+33:06
+33:09
+36:08
+36:42
+37:23
+38:11
+38:43
+39:56
+45:33
+45:50
+46:54
+48:58
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